©2020 B-Lot Asset Management Co.,Ltd. All rights reserved.

News Release
各 位

2020年7月8日

ビーロット・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 外川 太郎

株式会社LCパートナーズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：外川 太郎、以下「LCパートナーズ」という。）

及びビーロット・アセットマネジメント株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：岡島 伸治、）は、2020年７月

１日をもって、LCパートナーズを存続会社、ビーロット・アセットマネジメントを消滅会社として吸収合併し、新たな商

号を「ビーロット・アセットマネジメント株式会社」へと変更いたしましたのでお知らせいたします。

１. 合併の目的

ビーロットグループは、創業以来、「社会へ価値を与えるビジネスの創出を行い、社会から求められる企業」を

企業理念のもと、富裕層や取引先の皆様に対して、不動産経営にかかわるサービスをワンストップでご提供してま

いりました。ビーロットグループでは、ビーロット・アセットマネジメントを設立し、投資家層・富裕層向けのアセットマ

ネジメント事業を展開してまいりましたが、2020年５月27日に金融商品取引業（投資運用業）の許可を保有するLC

パートナーズが当社グループに加わったことから、両社の保有する経営資源を有効活用し、アセットマネジメント

事業のさらなる強化を図るため、両社を吸収合併いたしました。

現在受託している多くの案件に加え、今後更なる事業拡大に向けて、より多くの投資家層・富裕層のご要望に

お応えするため、パイプラインであるビーロットグループの商品（物件）を組み入れ、グループ間シナジーの創出を

図りつつ、私募ファンドやREITの組成・運用を実現してまいります。

2. 合併及び商号変更の概要

（1）合併期日及び商号変更日 2020年７月１日

（2）合併方式 株式会社LCパートナーズを存続会社とする吸収合併

（3）存続会社の新商号 ビーロット・アセットマネジメント株式会社

【本件に関するお問合せ】

 ビーロット・アセットマネジメント株式会社 森田  TEL : 03-6891-2526(代表)  E-mail : info@bam.b-lot.co.jp

合併及び商号変更のお知 らせ